oficiar no feito eletrônico n°

Criminal.

Da-se ciência, cum

LEO

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° V-13 , DE .3° DE AGOSTO DE 2018.

Designa o Procurador de Justiça MOISÉS
ANTÔNIO DE FREITAS para oficiar no feito
eletrônico n° 0713773-75.2018.8.07.0000.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n°08191.093052/2018-61,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Pr e ador de Justiça MOISÉS ANTÔNIO DE FREITAS para

-75.2018.8.07.0000, em trâmite perante a 2a Turma

OE BESSA

G:\Porirtl\PORTARIAS 2018 \ Designs MOISÉS ANTONIO DE FRUTAS para oficiar em feito eletrônico.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.354, 31 DE AGOSTO DE 2018.